[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «10»09. 2013                                                                                № 466-п.
О подаче тепловой энергии

в учреждения социальной сферы

города Сорска

В связи с низкой температурой воздуха в учреждениях социальной сферы города Сорска и на основании служебных записок руководителей учреждений социальной сферы, на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Директору ООО «Хакасресводоканал» Медовикову Д.М. произвести подключение учреждений социальной сферы города Сорска: МБОУ ЦРР д/с «Солнышко» (Кирова 20А), МБОУ ЦРР д/с «Голубок» (Кирова 19А), МБОУ д/с «Ручеек (50 лет Октября, 5), МБОУ  д/с «Дюймовочка» (Гагарина, 6А), Лечебный корпус (Кирова 17б, больничный городок), Главный корпус (Кирова 17б, больничный городок) к системе отопления с 11.09.2013 года.
2. Руководителям объектов социальной сферы провести техническую подготовку системы отопления и подключить систему в учреждениях социальной сферы для обеспечения бесперебойной работы системы отопления.

3. Директору ООО «Хакасресводоканал» Медовикову Д.М. начисление за отопление производить с фактической даты подключения системы отопления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден” и на официальном сайте администрации города Сорска.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА